1

平成 30 年 2 月 23 日

各 位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証第一部）

問合せ先 常務執行役管理本部長    吉松 健行
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

当社グループ会社役員人事のお知らせ

いちごは、本日開催の当社指名委員会等にて、2018 年 3 月 1 日付のグループ各社の役員人事

を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. グループ会社役員人事

いちご投資顧問株式会社

執行役

氏 名 新 職 旧 職

スコット キャロン 執行役会長（全社統括） 同左

織井 渉
代表執行役社長（全社統括、営業本部管掌）

営業本部長
同左

吉松 健行 執行役副社長（会長社長補佐） －

芝﨑 憲次

専務執行役（私募ファンド本部管掌）

私募ファンド本部長

兼 私募ファンド運用部長

同左

深澤 真一

常務執行役（オフィスリート本部管掌）

オフィスリート本部長

兼 オフィスリート管理部長

同左

日色 隆善

上席執行役（グリーンインフラ本部管掌）

グリーンインフラ本部長

兼 グリーンインフラ運用管理部長

同左

久保田 政範
執行役（財務本部管掌）

財務本部長 兼 財務部長
同左

田實 裕人
執行役（管理本部管掌）

管理本部長 兼 企画管理部長

執行役（管理本部管掌）

管理本部長 兼 企画管理部長

兼 リスク管理部長

岩井 裕志

執行役（ホテルリート本部管掌）

ホテルリート本部長

兼 ホテルリート運用管理部長

同左

日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」

2

いちご地所株式会社

取締役

氏 名 新 職 現 職

細野 康英 代表取締役社長（全社統括） 同左

加茂 勇次
取締役（投資営業部管掌）

投資営業部長
同左

大井川 孝志
取締役（運用第一部、運用第二部管掌）

運用第一部長
同左

藤井 宏明
取締役（総務部管掌）

総務部長
同左

いちご ECOエナジー株式会社

取締役

氏 名 新 職 現 職

長谷川 拓磨 取締役会長（全社統括） 同左

五島 英一郎 代表取締役社長（全社統括） 同左

池田 浩 取締役（会長社長補佐） 同左

吉房 伸明
取締役（営業本部管掌）

営業本部長
－

藤井 宏明
取締役（経営管理部管掌）

経営管理部長
同左

いちごオーナーズ株式会社

取締役

氏 名 新 職 現 職

纐纈 雅彦 代表取締役社長（全社統括） 同左

内藤 卓已
取締役（営業部管掌）

営業部長
同左

長尾 賢一
取締役（資産営業部管掌）

資産営業部長
同左

藤井 宏明 取締役（総務部管掌） 同左

いちご土地心築株式会社

取締役

氏 名 新 職 現 職

岩﨑 謙治 取締役会長 同左

山本 竜太郎 代表取締役社長 同左

坂松 孝紀 取締役 同左

3

いちご不動産サービス福岡株式会社

取締役

氏 名 新 職 現 職

石原 実 代表取締役社長（全社統括） 同左

田中 建路
取締役（不動産部管掌）
不動産部長

－

城本 雅世
取締役（総務部管掌）
総務部長

－

いちごマルシェ株式会社

取締役

氏 名 新 職 現 職

石原 実 代表取締役会長兼社長（全社統括） 同左

栗田 和典

常務取締役

（会長社長補佐、プロジェクト室管掌）

プロジェクト室長

－

松永 美樹 取締役（市場運営グループ管掌） －

杉田 明光 取締役（経営管理部管掌） －

株式会社宮交シティ

取締役

氏 名 新 職 現 職

石原 実 代表取締役会長兼社長（全社統括） 同左

外園 雄二
専務取締役（会長社長補佐、SC 統括）

支配人
同左

山本 竜太郎 取締役（会長社長補佐） 取締役（営業部管掌）

阿部 百恵 取締役（営業部管掌） －

以 上